
Holokausto aukų atminimo metams paminėti, 
JAV ambasada dovanoja kantorių iš JAV koncertą:

Kantorai : Rebecca Carmi, Nate Lam , 
David Propis, Hazzan Alisa Pomerantz-Boro

Žydų dainos prieškario Vilniuje 
ir Amerikos litvakų 
kompozitorių kūriniai

Spalio 25d., 18:00 val. 
VDU Didžioji Aula (Aula Magna), Gimnazijos 7, Kaunas

Spalio 26d. ,18:00 val. 
Valstybinio Vilniaus Gaono Žydų Muziejaus Tolerancijos centras, 

Naugarduko g. 10/2, Vilnius

Įėjimas nemokamas

Baltijos baleto grupė pristato šokio spektaklį 
PAGAL DEPECHE MODE MUZIKĄ



Amerikos ambsada Lietuvoje kviečia išgirsti išskirtinį kantorių iš 
Amerikos pasirodymą. 

Minėdami Holaukausto aukoms dedikuotus 2011-uosius metus, 
jie atliks prieškario Lietuvos žydų dainas, o taip pat Amerikos 
litvakų kompozitorių kūrinius iš rinkinio “American Songbook”. 

Po visą pasaulį keliaujantys ir žydų muzikos tradicijas 
puoselėjantys atlikėjai Lietuvoje pristatys kantorystę kaip meną, 
dainuos kūrinius, kurie atspindi Lietuvos žydų gyvenimą prieš 
Holokaustą, o taip pat supažindins su Amerikos ir Izraelio žydų 
muzikos palikimu. 

“Mes esame labai dėkingi už galimybę pasirodyti jūsų šalyje. 
Kiekvienam iš mūsų - tai unikali galimybė. Taip pat didžiuojamės 
galėdami pristatyti savo šalį ir tikimės, kad lietuviai priims mus 
kaip namuose”, - neslėpdamas jaudulio rašo netrukus Lietuvą 
lankysiantis kantorius Nate Lam. 

Daugiau informacijos rasite internete: http://vilnius.usembassy.gov/


